ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О законе Республики Татарстан «0 внесении

изменения в статью 4 Закона Республики Татарстан
«0 мерах по предупреждению причинения вреда

здоровью детей, их физическому,

интеллектуальному, психическому, духовному

и нравственному развитию в Республике Татарстан»

(проект N2 498-6)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять закон Республики Татарстан «0 внесении изменения

в статью 4 Закона Республики Татарстан «0 мерах по предупреждению
причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному,

психическому, духовному и нравственному развитию в Республике

Татарстан» (проект N2 498-6).
2. Направить указанный закон Раису Республики Татарстан.

ПредседателЪ Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

18 декабря 2023 года
.N'2 2296-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин